
Höftskottet - Klass 1 - Slaglåsrevolver

Plats Namn Förening Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Resultat Poäng

Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur

Max resultat 6 2 6 3 6 3 6 3 6 3 6 3 53

1 Per Erik Svensson BSSK 6 2 6 3 56 6 3 6 3 5 3 6 3 52 56

2 Peter Fasth Mjölby PK 6 2 5 2 40 6 3 6 3 6 3 6 3 51 40

3 Kjell Dalesjö MSF 6 2 5 3 35 5 3 6 3 6 3 6 3 51 35

4 Per Levinsson BSSK 6 2 5 3 36 6 3 6 3 3 3 6 3 49 36

5 Lars Käck Hallsbergs PK 4 2 5 3 39 4 3 6 3 6 3 6 3 48 39

6 Magnus Bull MSF 6 2 4 3 34 5 3 5 3 6 3 4 3 47 34

7 Marco Gustafsson Mjölby PK 6 2 4 1 28 5 3 6 3 4 3 6 3 46 28

8 Magnus Borg Frilans 6 2 4 2 30 5 3 4 3 4 3 4 2 42 30

9 Bo Johansson Örgryte 5 2 4 3 29 4 2 4 3 4 2 4 3 40 29

10 Bernt Axelsson BSSK 6 2 3 1 25 5 3 4 3 3 2 5 3 40 25

11 Stefan Petersson Hallsbergs PK 5 2 1 1 8 5 3 5 3 5 3 4 3 40 8

12 Krister Vauhkonen BSSK 6 2 2 2 17 5 3 5 3 6 3 1 1 39 17

13 Torbjörn Wetterlind BSSK 4 2 1 1 8 2 2 4 3 4 3 5 3 34 8

14 Leif Svahn BSSK 5 2 1 1 8 3 2 4 3 2 2 5 3 33 8

15 Eino Toivainen Vallebygdens PSK 6 2 0 0 0 6 1 3 2 3 1 3 3 30 0

16 Claes Göran Persson 4 1 3 2 24 1 1 4 3 2 2 4 2 29 24

17 Tommy Hallgren Töreboda PK 1 1 3 2 21 4 3 4 2 2 1 1 1 25 21

18 0 0

19 0 0

20 0 0

�1



Höftskottet - Klass 2 - Patronladdad revolver

Plats Namn Förening Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Resultat Poäng

Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur

Max resultat 6 2 6 3 6 3 6 3 6 3 6 3 53

1 Marco Gustafsson Mjölby PK 6 2 6 3 52 5 3 5 3 6 3 6 3 51 52

2 Per Erik Svensson BSSK 6 2 6 3 51 6 3 6 3 5 3 5 3 51 51

3 Leif Johansson Volvo PK 6 2 5 3 41 6 3 6 3 3 3 6 3 49 41

4 Michael Berglund BSSK 4 2 4 3 29 6 3 6 3 6 3 6 3 49 29

5 Dennis Johansson MSF 6 2 6 3 37 4 2 6 3 5 3 5 3 48 37

6 Peter Fasth Mjölby PK 6 2 3 1 25 6 3 5 3 5 3 6 3 46 25

7 Stefan Petersson Hallsbergs PK 5 2 4 3 28 5 3 4 2 2 2 6 3 41 28

8 Birgitta Hillvärn Örgryte PK 6 2 2 1 12 6 3 5 3 3 2 5 3 41 12

9 Kjell Dalesjö MSF 6 2 2 2 14 3 2 5 3 5 3 4 2 39 14

10 Torbjörn Wetterlind BSSK 4 2 0 0 0 5 3 4 3 3 2 2 2 30 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0
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Höftskottet - Klass 4 - Patronladdad revolver friklass

Plats Namn Förening Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Resultat Poäng

Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur

Max resultat 6 2 6 3 6 3 6 3 6 3 6 3 53

1 Per Erik Svensson BSSK 6 2 6 3 54 6 3 6 3 6 3 6 3 53 54

2 Dennis Johansson MSF 6 2 5 3 40 6 3 5 3 5 3 6 3 50 40

3 Michael Berglund BSSK 6 2 5 3 40 6 3 6 3 3 2 6 3 48 40

4 Marco Gustafsson Mjölby PK 6 2 3 1 20 6 3 6 3 6 3 5 3 47 20

5 Kjell Dalesjö MSF 4 1 4 2 34 3 2 4 3 4 3 4 3 37 34

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0
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Höftskottet - Klass 5 - Patronladdat gevär bakladdat

Plats Namn Förening Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Resultat Poäng

Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur

Max resultat 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 35

1 Lars Käck Hallsbergs PK 3 2 3 3 29 3 3 3 3 3 3 3 3 35 29

2 Per Erik Svensson BSSK 3 2 3 3 29 3 3 3 3 3 3 3 3 35 29

3 Stefan Petersson Hallsbergs PK 3 2 3 3 27 3 3 3 3 3 3 3 3 35 27

4 Magnus Bull MSF 3 2 3 3 24 3 3 3 3 3 3 2 2 33 24

5 Bo Johansson Örgryte 3 2 3 3 25 2 2 2 2 2 2 3 3 29 25

6 Birgitta Hillvärn Örgryte 3 2 2 2 19 1 1 3 3 3 3 3 3 29 19

7 Eino Toivainen Vallebygdens PSK 3 2 2 2 18 2 2 3 3 2 2 2 2 27 18

8 Hans Olof Nilsson MSF 3 2 2 2 14 0 0 3 3 3 3 2 2 25 14

9 Lasse Westerlund BSSK 2 2 3 3 23 1 1 3 3 2 2 1 1 24 23

10 Frank Drejander MSF 3 2 1 1 7 2 2 3 3 2 2 1 1 23 7

11 Magnus Borg Frilans 2 1 3 3 23 0 0 1 1 2 2 2 2 19 23

12 Nicklas Johansson Frilans 1 1 0 0 0 2 2 3 3 2 2 1 1 18 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

Lika resultat.         
Placeringen är lottad.

0 0
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Höftskottet - Klass 6 - Patronladdat gevär bygelrepeter

Plats Namn Förening Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Resultat Poäng

Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur

Max resultat 6 2 6 3 6 3 6 3 6 3 6 3 53

1 Dennis Johansson MSF 6 2 5 3 40 6 3 6 3 6 3 5 3 51 40

2 Jan Frisk MSF 6 2 6 3 51 3 2 6 3 6 3 5 3 48 51

3 Tommy Hallgren Töreboda PK 5 1 5 3 38 5 3 4 3 5 3 6 3 46 38

4 Claes Göran Persson 3 1 1 1 9 5 3 3 3 5 3 5 3 36 9

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0
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Höftskottet - Klass 7 - Mynningsladdat slaglåsgevär

Plats Namn Förening Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Resultat Poäng

Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur

Max resultat 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 35

1 Karl Johan Törngren MSF 3 2 3 3 24 2 2 3 3 2 2 2 2 29 24

2 Magnus Bull MSF 3 2 3 3 22 3 3 2 2 1 1 3 3 29 22

3 Frank Drejander MSF 3 2 3 3 21 2 2 3 3 2 2 2 2 29 21

4 Lasse Westerlund BSSK 2 2 3 3 26 2 2 3 3 1 1 3 3 28 26

5 Hans Olof Nilsson MSF 2 2 2 2 14 2 2 3 3 2 2 3 3 28 14

6 Jan Frisk MSF 1 1 3 3 22 0 0 2 2 3 3 3 3 24 22

7 Lars Käck Hallsbergs PK 1 1 1 1 9 2 2 2 2 1 1 3 3 20 9

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0
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Höftskottet - Klass 8 - Mynningsladdad slaglåspistol

Plats Namn Förening Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Resultat Poäng

Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur

Max resultat 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 35

1 Peter Fasth Mjölby PK 3 2 3 3 23 3 3 3 3 3 3 3 3 35 23

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

�1


